
Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie
Adres artykułu: https://cmsbip.mazowieckie.pl/artykul/157-19290-oddzial-do-spraw-
koordynacji-systemow-zabezpieczenia-spolecznego

Oddział do spraw Koordynacji Systemów
Zabezpieczenia Społecznego

Wydział Rodziny i Polityki Społecznej - Oddział ds. Koordynacji Systemów
Zabezpieczenia Społecznego

 

Od 1 czerwca 2018 roku Oddział do spraw Koordynacji Systemów Zabezpieczenia
Społecznego w Wydziale Rodziny i Polityki Społecznej przyjmuje w siedzibie przy
Alejach Jerozolimskich 28 (pokój nr 1, parter). Oddział zajmuje się sprawami
związanymi ze świadczeniami rodzinnymi, wychowawczymi, jak również
poświadczeniami formularzy na potrzeby instytucji zagranicznych.

 

Informacja telefoniczna w sprawach koordynacji systemów zabezpieczenia
społecznego:

poniedziałek - piątek w godz. 8:00-13:00
22 695 71 74
22 695 71 83

Uprzejmie informujemy, że ze względu na sytuację epidemiologiczną
bezpośrednia obsługa klienta została ograniczona.

Obsługa klienta w zakresie koordynacji systemów zabezpieczenia
społecznego - po wcześniejszym umówieniu wizyty:

poniedziałek, środa i piątek w godz. 9.00 - 15.00.

 
Do zakresu działania Oddziału do spraw Koordynacji Systemów Zabezpieczenia
Społecznego należy prowadzenie spraw związanych z realizacją świadczeń
rodzinnych i wychowawczych w ramach koordynacji systemów zabezpieczenia
społecznego przysługujących osobom przemieszczającym się w granicach Unii
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Europejskiej, Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Konferencji Szwajcarskiej, w
szczególności przez:
1) prowadzenie postępowań administracyjnych w zakresie świadczeń rodzinnych i
wychowawczych w związku z koordynacją systemów zabezpieczenia społecznego;
2) współpracę z innymi podmiotami w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych
i wychowawczych;
3) obsługę systemu do realizacji świadczeń rodzinnych i wychowawczych;
4) sporządzanie sprawozdań rzeczowo-finansowych z wykonywania zadań z zakresu
świadczeń rodzinnych i wychowawczych zawierających informacje o realizacji zadań
z zakresu koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego dotyczących świadczeń
rodzinnych i przekazywanie ich do ministra właściwego do spraw zabezpieczenia
społecznego oraz dokonywanie ich analizy.
Tagi: fundusz alimentacyjny, świadczenia rodzinne, koordynacja, świadczenie
wychowawcze
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